
„Скогаш ќе постои група од мојот умет што јасно
ќе ја следи вистината – сè додека не дојде

Аллаховата одредба, и тие ќе останат во таа
состојба.“

Мугире бин Шубе, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Аллаховиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Скогаш ќе постои група од мојот

умет што јасно ќе ја следи вистината – сè додека не дојде Аллаховата одредба, и
тие ќе останат во таа состојба.“

[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, нѐ известил дека секогаш ќе постои
група од неговиот умет што ќе остане на вистината, ќе биде над другите и ќе има
надмоќ над оние што им се  спротивставуваат –  сè  до моментот кога Аллаховата
одредба ќе настапи и нивните души ќе бидат земени пред самиот крај на овој свет,
пред настапувањето на Судниот ден.
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